2019 年 2 月 27 日

 1

各位

大阪府寝屋川市木田元宮 1丁目 1番 1号

株式会社エクセディ

（コード番号 7278 東証１部）

グローバル人材開発本部長 山村 佳弘

電話 （072）824-7002

人事異動ならびに機構改革のお知らせ

下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、お知らせ致します。

１．2019 年 4 月 1 日付人事異動（役員以外）

（新） （旧） （継続） （氏名）

グローバル人材開発本部

副本部長

人事部長

エクセディ奈良 出向  西本 善晴

グローバル人材開発本部

人材開発部長

  石川 潤一

営業本部

副本部長

 営業本部

中部営業所長

寺田 直弘

営業本部

静岡営業所長

 営業本部

神奈川営業所長

鍵山 泰一

調達本部

調達管理部長

  数元 竜男

ＭＴ製造本部

Ｍ＆Ｔ生産管理部長

  松下 和彦

ＭＴ製造本部

ＭＴ検査部長

 ＭＴ製造本部

副本部長

草水 一乃

ＭＴ製造本部

本社トルコン工場長

  黒木 和章

ＡＴ製造本部

ＴＣイースト工場長

ＡＴ製造本部

ＴＣウエスト工場長

ＡＴ製造本部

ＴＣ Ａ工場長

西田 昌弘

ＡＴ製造本部

ＴＣウエスト工場長

ＡＴ製造本部

ＡＴ部品加工工場長

ＡＴ製造本部

ＴＣサウス工場長

中澤 建則

ＡＴ製造本部

ＡＴ部品加工工場長

  松井 雅彦

2019 年 2 月 27 日

 2

２．機構改革・組織変更

１）グローバル人材開発本部

  人材開発の有効性と効率の向上を図るため、人材開発部と人材育成部を再編する

２）調達本部

  BCP の拡充、リスク管理強化のため、調達技術管理チームと副資材チームを統合し

  調達管理部を新設する

以上